
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA 

 
 

P O R T A R I A                Nº              121/2025. 

 

 

O VEREADOR SENHOR EVERTON ROMERO, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR o seguinte servidor público para ser fiscal do Processo 

Administrativo n° 019/2025, referente à Inexigibilidade de Licitação n° 001/2025, cujo 

objeto é a Contratação de escritório de advocacia de notória especialização na área de direito 

público, com atuação específica, singular e que diverge das atribuições do quadro de pessoal 

do Poder Legislativo, para a adequação à Lei Geral de Proteção de Dados (Lei Federal n° 

13.709/2018), no âmbito da Câmara Municipal de Aquidauana/MS, conforme abaixo: 

Servidor: José Gomes Pereira Neto – CPF: 115.620.594-83 

 

Art. 2° - Dê ciência aos interessados e autue-se nos processos respectivos. 

Art. 3°- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Aquidauana/MS, 06 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

Vereador Everton Romero 

-  Presidente da Câmara – 
 


		2025-08-06T12:54:18-0400
	EVERTON ROMERO:92729444149




